
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 60 Pág. 10Jueves, 27 de marzo de 2025

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN
B. AUTORIDADES Y PERSONAL

B.1. Nombramientos, Situaciones e Incidencias

CONSEJERÍA DE SANIDAD
GERENCIA REGIONAL DE SALUD (SACYL)

RESOLUCIÓN de 19 de marzo de 2025, de la Dirección General de Personal y 
Desarrollo Profesional, por la que se nombra personal estatutario fijo en plazas de las 
categorías de Matrona, Fisioterapeuta, Técnico Superior Imagen para el Diagnóstico, y 
Técnico Superior Higiene Bucodental del Servicio de Salud de Castilla y León.

Mediante Orden SAN/1918/2022, de 23 de diciembre, se convocó proceso selectivo 
para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas de las categorías 
de Diplomados Sanitarios, Diplomados Especialistas, Técnicos Superiores y Técnicos 
Medios del Area sanitaria del Servicio de Salud de Castilla y León, en el marco de lo 
previsto en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de 
la temporalidad en el empleo público del Servicio de Salud de Castilla y León. (B.O.C. y L.  
de 28 de diciembre).

Por Orden SAN/1502/2024, de 12 de diciembre, se aprobó la relación de aspirantes 
que han superado el proceso selectivo para el acceso a la condición de personal estatutario 
fijo mediante el sistema de concurso en plazas de las categorías de Diplomados/as 
Sanitarios/as entre las cuales figura la de Fisioterapeuta y Diplomados/as Especialistas 
en Ciencias de la Salud del Servicio de Salud de Castilla y León y se ofertan las vacantes 
correspondientes. (B.O.C. y L. de 20 de diciembre).

Por Orden SAN/1529/2024, de 17 de diciembre, se aprobó la relación de aspirantes 
que han superado el proceso selectivo para el acceso a la condición de personal 
estatutario fijo de mediante el sistema de concurso en plazas de las categorías Técnicos/as  
Superiores del Área Sanitaria entre la cuales figura la categoría de Técnico Superior 
Imagen para el Diagnóstico y Técnico Superior Higiene Bucodental del Servicio de Salud 
de Castilla y León, y se ofertan las vacantes correspondientes.(B.O.C.y L. de 23 de 
diciembre).

De los aspirantes que superaron el proceso selectivo dos de la categoría de 
Fisioterapeuta y seis de la categoría de Técnico Superior Imagen para el Diagnostico, no 
han aportado en el plazo conferido al efecto la documentación señalada en la base 7.11. 
de la Orden SAN/1918/2022, de 23 diciembre y en el punto segundo de la Orden 
SAN/1502//2024 de 12 de diciembre y Orden SAN/1529/2024, de 17 de diciembre, por lo 
que no pueden ser nombrados personal estatutario fijo según establece el punto tercero 
de la Orden SAN//1502/2024, de 12 de diciembre y Orden SAN/1529/2024, de 17 de 
diciembre.

CV: BOCYL-D-27032025-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 60 Pág. 11Jueves, 27 de marzo de 2025

El resto de los aspirantes que han superado el proceso selectivo han acreditado 
documentalmente cumplir los requisitos exigidos en la convocatoria, así como la 
asignación de los correspondientes destinos que se especifican en el Anexo I de la 
presente Resolución con el destino adjudicado.

En virtud de lo expuesto, de acuerdo con lo establecido en el artículo 32.2 de la  
Ley 2/2007, de 7 de marzo, del Estatuto Jurídico del Personal Estatutario del Servicio 
de Salud de Castila y León y conforme a la Orden SAN/1705/2007, de 10 de octubre  
(B.O.C. y L. de 31 de octubre), sobre delegación de competencias del Consejero de 
Sanidad, esta Dirección General de Personal y Desarrollo Profesional.

RESUELVE

Primero.– Nombrar personal estatutario fijo de las categorías de Matrona, 
Fisioterapeuta, Técnico Superior Imagen para el Diagnóstico y Técnico Superior Higiene 
Bucodental a los aspirantes que figuran en el anexo con el destino que se indica.

Segundo.– En el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de la publicación 
de esta resolución, los aspirantes nombrados deberán efectuar la toma de posesión en la 
Gerencia a la que esté adscrita la plaza adjudicada.

Decaerán en los derechos derivados de su participación en el proceso selectivo 
quienes, transcurrido dicho plazo, no hayan tomado posesión de su destino, salvo causa 
de fuerza mayor debidamente acreditada y así apreciada por el órgano competente para 
su nombramiento.

Tercero.– El personal objeto del presente nombramiento, en el acto de toma de 
posesión, deberá efectuar la declaración a que alude el artículo 31.3 del Decreto 227/1997, 
de 20 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Incompatibilidades del 
Personal al Servicio de la Administración de la Comunidad de Castilla y León, o la opción 
o solicitud de compatibilidad contemplada en dicho Decreto.

Si el interesado viniere realizando una actividad pública o privada que requiera la 
autorización de compatibilidad se estará a lo dispuesto en el artículo 31.4 del referido 
Decreto 227/1997, y demás normas concordantes.

Cuarto.– Para la adquisición de la condición de personal estatutario fijo, el interesado 
habrá de prestar juramento o promesa de cumplir fielmente las obligaciones del cargo 
y acatar la Constitución, el Estatuto de Autonomía de Castilla y León y las leyes, en el 
ejercicio de las funciones que le estén atribuidas, de acuerdo con lo establecido en el 
artículo 50 de la Ley 2/2007, de 7 de marzo, del Estatuto Jurídico del Personal Estatutario 
del Servicio de Salud de Castilla y León.

Asimismo, en el acto de toma de posesión, el interesado deberá aportar, en el destino 
adjudicado, certificación negativa del Registro Central de delincuentes sexuales, o, en su 
caso, autorización al centro para recabar los datos correspondientes a la misma.

Quinto.– Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, los interesados 
podrán interponer recurso contencioso‑administrativo de conformidad con lo establecido 
en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso‑Administrativa, 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su publicación. Con 
carácter previo y potestativo, podrá interponerse recurso de reposición ante el Consejero 

CV: BOCYL-D-27032025-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 60 Pág. 12Jueves, 27 de marzo de 2025

de Sanidad en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de la publicación 
de la presente resolución, según lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Valladolid, 19 de marzo de 2025.

La Directora General 
 de Personal y Desarrollo Profesional, 

(P.D. Orden SAN/1705/2007, de 10 de octubre)
Fdo.: Sonsoles García Rodríguez

CV: BOCYL-D-27032025-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 60 Pág. 13Jueves, 27 de marzo de 2025

ANEXO

RELACION DE DESTINOS ADJUDICADOS

ENFERMERO/A ESPECIALISTA MATRONA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

1 ***6414** PILAR LLORENTE MARIA ELENA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

2 ***8664** SANCHEZ GARCIA DAVID BENITO SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

3 ***6791** VELASCO MATEOS MIGUEL ANGEL SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

4 **7538*** SMITH CAROLINE ANNE LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

5 ***6275** DORADO MARTINEZ MARIA ELENA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

6 ***1287** FERRERAS GARCIA MANUELA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

7 ***0611** LOPEZ FERNANDEZ‑
CARBAJALES MARIA CRISTINA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

8 ***9297** MANCHADO SIMAL BIENVENIDA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

9 ***3562** GARCIA RIVAS JUAN JOSE BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

10 ***4389** LUENGO PEREZ MARIA OLIVIA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

11 ***2857** GONZALO RODRIGUEZ ANA MARIA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

12 ***4146** ESTEBAN LOPEZ ESTHER BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

13 ***1723** ESTEBAN RODRIGUEZ MANUELA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

14 ***4997** GARCIA LUENGO ALFONSO BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

15 ***7722** VILLAYANDRE CORELLANO NURIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

16 ***3832** LOZANO HOSPITAL ANA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

17 ***6306** MORAN GONZALEZ NURIA EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

18 ***2887** NOVOA RIVERO ANA BELEN ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

19 ***4571** DE LA OSSA MORENO MARIA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

20 ***2990** CASTRILLO GRANADO SOFIA SALAMANCA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

CV: BOCYL-D-27032025-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 60 Pág. 14Jueves, 27 de marzo de 2025

ENFERMERO/A ESPECIALISTA MATRONA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

21 ***2790** GUTIERREZ RODRIGUEZ GEMMA ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

22 ***5865** BERCIANO PEREZ MARIA ELENA ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

23 ***1550** ORTEGA GARCIA NATALIA BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

24 ***3853** RENEDO COFRECES NOELIA EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

25 ***1983** RODRIGUEZ SANZ ALBA MARIA EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

26 ***1220** DE ANTA RODRIGUEZ LAURA EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

27 ***4032** BRITAPAJA ANDRES IRENE EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

28 ***3291** MARCOS ALAMO MARIA DEL MAR EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

29 ***5983** ACINAS JULIAN VIRGINIA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

30 ***4493** SUAZO PEINADOR NURIA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

31 ***5846** FRAILE ALONSO FABIOLA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

32 ***0809** PICO DE LAS HERAS LETICIA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

FISIOTERAPEUTA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

1 ***9288** ESCRIBANO PEREZ YOLANDA EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

2 ***6128** HERNANDEZ PEREZ OLGA MARIA ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

3 ***8251** LOBO POMBO MARIA ESMERALDA ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

4 ***6272** RODRIGUEZ BLANCO JUAN CARLOS BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

5 ***6581** PRIETO LOPEZ ALICIA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

6 ***6669** LLORENTE RUBIO PATRICIA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

7 ***3112** ARANGO RODRIGUEZ CRISTINA MARIA VALLADOLID ESTE HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO

8 ***5181** HERNANDEZ ALONSO MARIA NIEVES ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

9 ***6064** LUQUE CABANILLAS BERTILA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

CV: BOCYL-D-27032025-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 60 Pág. 15Jueves, 27 de marzo de 2025

FISIOTERAPEUTA

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

10 ***4650** PEREZ ALONSO MARIA MARTA BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

11 ***8756** CASTRO PEDRAZ NOELIA EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

12 ***9480** DEL RIO ISUSI PEDRO JOSE PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

13 ***9474** PEÑA FLOREZ JAVIER EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

14 ***8826** FERNANDEZ ARIAS PABLO EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

15 ***6691** SOTO SANCHEZ MARIA LUZ EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

16 ***5578** MATEO AGUADO ARTURO BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

17 ***4211** CAMARA MORO VICTORIA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

18 ***5511** AGUILAR BARRIO MARIA CARMEN BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

19 ***1979** MARTIN GALLEGO MIRIAN VALLADOLID ESTE HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO

20 ***3438** MARCOS PEREZ DANIEL SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

21 ***1226** BAUSA CANO ELENA EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

22 ***3687** FERNANDEZ RODRIGUEZ ANA MARIA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

23 ***4428** MARIA MARTIN MARIA ANGELA BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

24 ***3268** APARICIO ALONSO SUSANA BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

25 ***4236** MORENCIA FERNANDEZ JOSE LUIS SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

26 ***2889** ZORITA LOZANO ANA ESTELA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

1 ***5565** BLAZQUEZ HERNANDEZ MARIA CONCEPCION ÁVILA GERENCIA DE ATENCION PRIMARIA DE ÁVILA

2 ***2746** BLANCO GUTIERREZ ANA JOSE BURGOS GERENCIA DE ATENCION PRIMARIA DE BURGOS

3 ***7678** CRESPO DE MIGUEL SILVIA ÁVILA GERENCIA DE ATENCION PRIMARIA DE ÁVILA

4 ***6550** LOPEZ GARCIA LUIS DAVID EL BIERZO GERENCIA DE ATENCION PRIMARIA DE EL BIERZO

CV: BOCYL-D-27032025-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 60 Pág. 16Jueves, 27 de marzo de 2025

TÉCNICO SUPERIOR EN HIGIENE BUCODENTAL

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

5 ***7823** ANDRES MARCOS MARIA SAGRARIO VALLADOLID ESTE GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE VALLADOLID ESTE

6 ***4939** PIÑA POLO MARIA CARMEN SEGOVIA GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE SEGOVIA

7 ***5912** PACHO DIEZ MARIA AUXILIADORA SALAMANCA GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE SALAMANCA

8 ***0261** MARTINEZ TURIENZO MARIA MERCEDES LEÓN GERENCIA DE ATENCION PRIMARIA DE LEÓN

9 ***4443** RODRIGUEZ GONZALEZ MARIA BELEN BURGOS GERENCIA DE ATENCION PRIMARIA DE BURGOS

10 ***4624** VALIENTE PEÑARANDO FELISA ZAMORA GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE ZAMORA

11 ***1330** ROJO MARTINEZ ANGELES SEGOVIA GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE SEGOVIA

12 ***4972** MARTIN BLAZQUEZ RAQUEL LEÓN GERENCIA DE ATENCION PRIMARIA DE LEÓN

13 ***4936** MARTIN POLO MARIA 
ENCARNACION SORIA GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE SORIA

TECNICO SUPERIOR EN IMAGEN PARA EL DIAGNOSTICO

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

1 ***3275** VICENTE ESTEBAN MARIA NIEVES BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

2 ***6765** GARCIA SANTOS MARIA DE LAS 
MERCEDES BURGOS COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

3 ***6940** TAMAYO SANTA CRUZ VERONICA BURGOS HOSPITAL SANTOS REYES DE ARANDA DE DUERO

4 ***3407** MANZANO BLANCO MARIA FELICIDAD BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

5 ***6785** CASTRILLO RODRIGUEZ SUSANA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

6 ***1840** SUAREZ BAYON NEREIDA LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

7 ***5605** GUTIERREZ PEREZ MARIA INMACULADA ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

8 ***4832** LATORRE JIMENEZ MARIA JOSE LEÓN COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

9 ***4014** FERNANDEZ VADILLO MARIA VICTORIA BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

10 ***6140** FERNANDEZ GUERRERO MARIA JOSE BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

11 ***0785** HERRADOR HERRERO NOELIA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

CV: BOCYL-D-27032025-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 60 Pág. 17Jueves, 27 de marzo de 2025

TECNICO SUPERIOR EN IMAGEN PARA EL DIAGNOSTICO

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

12 ***6373** GONZALEZ MARTIN MARIA AURORA ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

13 ***7852** DIEZ MOLEZUELAS MARIA VICTORIA ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

14 ***3762** SALAGRE ALONSO ADELINA ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

15 ***4750** FERNANDEZ PELAEZ MARIA NATIVIDAD ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

16 ***9012** SANCHEZ GONZALEZ MARIA DEL PILAR ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

17 ***5684** VICENTE COTOBAL MARIA DEL CARMEN ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

18 ***7426** LOPEZ FERRERO MARIA DEL ROSARIO PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

19 ***7382** GUTIERREZ DELGADO MARIA OLVIDO EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

20 ***0546** MARTIN DELGADO MARIA DEL PILAR ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

21 ***5101** SANCHEZ GONZALEZ MARIA JOSE ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

22 ***2992** GARCIA GARCIA MARIA DEL CARMEN ZAMORA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

23 ***5081** VIEYROS MANZANO TERESA VALLADOLID ESTE HOSPITAL MEDINA DEL CAMPO

24 ***7298** CABAÑAS ALONSO TRINIDAD ELOINA ZAMORA GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE ZAMORA

25 ***5666** NIETO MARTIN YOLANDA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

26 ***6173** ESCUDERO AMO ELENA BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

27 ***1159** GALAN MOYANO MARIA MONTSERRAT ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

28 ***1172** VAZQUEZ RODRIGUEZ MARIA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

29 ***9678** ROMERO PALACIOS SANDRA BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

30 ***3943** SANCHEZ SOLIS CRISTINA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

31 ***4647** CEPEDANO FLOREZ MARIA DE LA 
PURIFICACION VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

32 ***8002** HERNANDEZ RAPADO MARIA ROCIO VALLADOLID OESTE GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE VALLADOLID OESTE

33 ***9086** SANCHEZ CEMBELLIN MARIA ISABEL VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

34 ***0923** GARCIA PARRA MARIA ALICIA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

CV: BOCYL-D-27032025-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 60 Pág. 18Jueves, 27 de marzo de 2025

TECNICO SUPERIOR EN IMAGEN PARA EL DIAGNOSTICO

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

35 ***8003** ALBA ALBA MARIA LUZ VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

36 ***5663** GONZALEZ ALAMO VIOLETA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

37 ***8515** MORO GARCIA EVA MARIA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

38 ***4728** RODRIGUEZ CAMPINS DIANA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

39 ***0971** FERNANDEZ NOGALES SILVIA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

40 ***6963** USILLOS SANCHEZ MARIA JOSE BURGOS HOSPITAL SANTIAGO APÓSTOL DE MIRANDA DE EBRO

41 ***7288** VICENTE MARCOS SUSANA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

42 ***6841** BARBERO ARIAS MARIA GEMA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

43 ***3603** ALONSO GONZALEZ FATIMA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

44 ***0155** PEREZ ALVAREZ MARIA PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

45 ***9606** CALVO GONZALEZ MARIA TERESA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

46 ***8959** UGIDOS DOMINGUEZ MARTA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

47 ***0498** MANZANERA PESCADOR ANA ISABEL SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

48 ***3260** BARROCAL HUIDOBRO EVA VALLADOLID ESTE GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE VALLADOLID ESTE

49 ***7174** RODRIGUEZ HERRERO JOSEFA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

50 ***8782** ORTEGA QUINTERO MARIA CELIA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

51 ***6420** ALONSO JIMENEZ MARTA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

52 ***8583** ANTON RIO LUCIA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

53 ***5336** SANCHEZ SERRANO MARIA ISABEL ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

54 ***2971** ORTIN CORRAL LIBERTAD PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

55 ***6035** LOMBAS BOUZAN ANA ROSA EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

56 ***7134** SALVADOR MORAN OSCAR CARLOS PALENCIA COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

57 ***6676** GARABIS TABERNERO MARIA DE LA PAZ VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

58 ***3684** MARTINEZ RUBIO VANESA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

CV: BOCYL-D-27032025-2



http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979–ISSN 1989-8959 

Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 60 Pág. 19Jueves, 27 de marzo de 2025

TECNICO SUPERIOR EN IMAGEN PARA EL DIAGNOSTICO

N° ORDEN NIE/NIF APELLIDOS NOMBRE ÁREA DE SALUD CENTRO

59 ***5553** SANCHEZ SANCHEZ MARIA ENGRACIA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

60 ***1113** GONZALEZ LAGUNA MARIA DEL MAR EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

61 ***9909** RODRIGUEZ BORGE RAQUEL VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

62 ***3616** RUJAS MARTIN VANESA VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

63 ***8627** DE LA MANO CEMBRANO MARIA RITA ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

64 ***3354** NAVARRO HERRERA MARIA ESPERANZA VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

65 ***5965** ALADRO ZURUTUZA ANA MARIA EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

66 ***3903** BENGOECHEA BEEBY DAVID VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

67 ***9636** PASCUAL ABRANTES MERCEDES VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

68 ***7559** HERNANDEZ SAEZ RUTH ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

69 ***1168** MARTIN BARTOLOME MARIA ISABEL VALLADOLID ESTE HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

70 ***1967** FERNANDEZ PASTOR MARIA CARMEN VALLADOLID OESTE HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA

71 ***9880** CID ESTEBAN MAMUEL SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

72 ***1039** GABALDON SANTOS MYRIAM EL BIERZO HOSPITAL EL BIERZO

73 ***7917** GUTIERREZ PORRES MARIA DEL CARMEN SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

74 ***5261** GARCÉS GÓMEZ MARÍA SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

75 ***6945** GUTIERREZ BLANCO ANA ISABEL ÁVILA COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

76 ***7913** LOPEZ LUIS SILVIA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

77 ***8889** REDONDO CASTRO MARIA DEL CARMEN SORIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SORIA

78 ***4002** GUTIERREZ ARTEAGA ERICA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

79 ***1181** MUÑUMER MUÑOZ TANIA SEGOVIA COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

CV: BOCYL-D-27032025-2


		2025-03-27T07:30:03+0100
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




